
Jeníkovice
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.228183N, 16.002633E

Nadmořská výška: 272 m n. m. První pís. zmínka: 1385 (639 let) Katastrální výměra: 740 ha

Počet obyvatel: 499 PSČ: 503 46

Adresa URL: jenikovice.trebechovicko.cz

Počet obyvatel obce Jeníkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

42 201 51 205 499

Historie počtu obyvatel obce Jeníkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 42 201 51 205 16 499
1.1.2023 41 201 42 199 2 483
1.1.2022 41 203 37 200 2 481
1.1.2021 41 203 41 194 21 479
1.1.2020 43 191 36 188 -3 458
1.1.2019 46 195 36 184 4 461
1.1.2018 48 191 34 184 -9 457
1.1.2017 48 192 38 188 -12 466
1.1.2016 54 190 46 188 -5 478
1.1.2015 53 192 48 190 7 483
1.1.2014 46 196 43 191 10 476
1.1.2013 44 193 42 187 466

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6564/jenikovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.5.2024 01:45:05


